№ 67 от 9.11.2021г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ЭФФЕКТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2021-2023 ГОДЫ»
  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого планирования, Уставом Петропавловского муниципального образования, администрация Петропавловского сельского поселения;

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Внести изменения в муниципальную программу «Эффективное управление органами местного самоуправления Петропавловского сельского поселения на 2021-2023 годы»
 1. В паспорте  программы «Эффективное управление органами местного самоуправления Петропавловского сельского поселения на 2021-2023 годы»;
1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
	2021 г. –  14 906,09 тыс.руб.
2022 г. –  6 929, 50  тыс.руб.
2023 г. –  6 772,36  тыс.руб.
Итого по годам: 28 604,96 тыс.руб.

2. Паспорт муниципальной подпрограммы № 1 «Обеспечение деятельности главы Петропавловского сельского поселения» опубликовать в новой редакции:
1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
	2021 г. –  1 147,18 тыс.руб.
2022 г. –  805,80 тыс.руб.
2023 г. –  805,80 тыс.руб.
Итого по годам: 2 758,78 тыс.руб.

3. Паспорт муниципальной подпрограммы № 2 «Обеспечение деятельности администрации  и развитие муниципальной службы в Петропавловском муниципальном образовании» опубликовать в новой редакции:
1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
	2021 г. –  2 894,29 тыс.руб.
2022 г. –  2 479,17  тыс.руб.
2023 г. –  2 423,19  тыс.руб.
Итого по годам: 7 796,65 тыс.руб.

4. Паспорт муниципальной подпрограммы № 4 «Развитие культуры в Петропавловском сельском поселении» опубликовать в новой редакции:
1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
	2021 г. –  3 076,4 тыс.руб.
2022 г. –  1 630,51  тыс.руб.
2023 г. –  1 586,74  тыс.руб.
Итого по годам: 6 293,65 тыс.руб.

6. Паспорт муниципальной подпрограммы № 6 «Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства в Петропавловском сельском поселении» опубликовать в новой редакции:
1) строку «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
	2021 г. –  1 408,94 тыс.руб.
2022 г. –  453,54  тыс.руб.
2023 г. –  460,35  тыс.руб.
Итого по годам: 2 322,83 тыс.руб.

Глава Петропавловского
сельского поселения                                                            П.Л. Шерер